
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr - asystent 

ks. Piotr Janas SChr - asystent 

 
HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 

 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM 

Msze święte w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

     ORGANISTA   

     Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

   „Naucz mnie chodzić 
Twoimi ścieżkami ”. 

Ps 25, 4b 

 



 

PRZY WSPÓLNYM STOLE 
Wiele rodzin w naszej Misji wkrótce 

otrzyma list od kardynała Cupicha  

z prośbą o złożenie zobowiązania 

finansowego na rzecz Kwesty  

Katolickiej. W imieniu tych, którzy 

korzystają z posług duszpaster-

skich, parafialnych i otrzymują  

pomoc finansową z funduszy  

Kwesty, dziękujemy Państwu za Wasz dar. Prosimy o jak 

najszybsze odesłani swojej odpowiedzi. Doroczna  

Kwesta Katolicka stwarza wspaniałe możliwości  

odpowiedzi na wezwanie bycia „Przy wspólnym stole”. 

Poza wspieraniem dzieł duszpasterskich i programów  

w całej Archidiecezji, Kwesta Katolicka finansuje również 

posługi, które służą wielką pomocą duszpasterstwu  

naszej parafii. Dostrzeganie licznych darów otrzymywa-

nych od Boga, powinno skłaniać nas do coraz większej 

wdzięczności. Wsparcie finansowe udzielone naszej  

parafii, archidiecezji i Kościołowi na całym świecie jest 

jednym ze sposobów dziękczynienia. Prosimy o złożenie 

ofiary na miarę swoich możliwości na Doroczną Kwestę 

Katolicką 2024, która została wyznaczona na $31,220.00.  

 
 
 

Przedstawicieli poszczególnych grup  

lub osoby indywidualne prosimy o zgłoszenie zup  

do konkursu do piątku 9 lutego.  

   Kontakt: Ania Wójtowicz 312-692-9772 

        Anna Kanas 773-939-1179 

150 lat Trójcowa 

DZIEJE PARAFII ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 c.d... 

Józef 

Gillmeister 

Doroczna Kwesta Katolicka 

NIEDZIELA, 11 LUTEGO 2024 ROKU 
 

VIII FESTIWAL ZUP 
NA TRÓJCOWIE 

     Trójcowo           2             Chicago, IL 



 

TRZECIA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU  
W dzisiejszą niedzielę przeżywamy ustanowio-

ną przed pięciu laty Niedzielę Słowa Bożego. 

Jest to inspiracja do częstszego sięgania  

po Słowo Boże zawarte na kartach Pisma 

Świętego i w nim do prześwietlania swojego 

życia.  

Niech pomocą do rozważania Słowa Bożego 

będzie specjalnie przygotowana zakładka.  

Podane są na niej poszczególne etapy Lectio 

Divina (dosłownie z języka łacińskiego - 

„czytanie boże”) to droga do spotkania  

z Bogiem, polegająca na czytaniu Pisma  

Świętego, duchowym dogłębnym rozważaniu 

go, a dzięki temu: rozpoznawaniu – niejako 

„między wierszami” - głosu przemawiającego 

do słuchacza osobiście Boga. 

Jako praktyka duchowa, Lectio Divina istnieje w Kościele 

od wieków. Wciąż owocna, ponieważ Bóg nieustannie 

pragnie być aktywnie obecny w dialogu z człowiekiem. 

Chce mówić do nas, pouczać, prowadzić, budować wiarę, 

zawracać z błędnej drogi, oczyszczać, oświecać, przekony-

wać o swojej miłości, być. Droga spotkania z Bogiem  

w Lectio Divina odbywa się w kilku etapach, które  

określają tradycyjne łacińskie terminy: 

lectio - meditatio - oratio - contemplatio - actio.  

W czwartkowe święto Nawrócenia Świętego Pawła,  

Apostoła Narodów, zakończy się Tydzień Modlitwy  

o Jedność Chrześcijan. Pamiętajmy nieustannie o modli-

twie w tej intencji i starajmy się budować jedność  

w naszych rodzinach i domach, wspólnotach, zakładach 

pracy, w całym naszym narodzie. 

W piątek, w liturgiczne wspomnienie Świętych biskupów 

Tymoteusza i Tytusa, przeżywać będziemy Dzień Islamu. 

Módlmy się w intencji wyznawców tej religii, z którymi 

łączy nas postać ojca wiary – Abrahama.   
 
 

 

ROZWAŻANIE 
Nawrócenie ma zawsze podwójny wymiar. Jest łaską daną 

od Pana Boga, lecz musi zostać podjęte przez człowieka, 

by mogło skutecznie się dokonać. Nawrócenie oznacza 

odwrócenie się od swej grzesznej przeszłości i zwrócenie 

się w stronę Boga. Taką postawę pod wpływem Jonaszo-

wego upomnienia podjęli Niniwici. W Ewangelii Pan Jezus 

także nieustannie nawołuje, by człowiek kierował swe  

życie ku Bogu. Słowa Jezusa: „Pójdź za mną” tłumaczy się 

także jako: „podążaj moimi śladami”. Bracia Szymon  

i Andrzej oraz Jan i Jakub podjęli zaproszenie Pana.  

Porzuciwszy dotychczasowe życie, zaczęli kroczyć śladami 

Jezusa. Podążanie za Jezusem jest pewną drogą ku prze-

mianie swego serca, a tym samym swego życia. Zachęceni 

liturgią słowa, podążajmy za Panem Jego śladami. 

KOLĘDA 
W  naszej Misji trwa „kolęda”, czyli wizyta 

duszpasterska, która oprócz błogosławień-

stwa domu jest także spotkaniem duszpasterza 

z parafianami. Formularze z zaproszeniem na kolędę  

są dostępne w kościele pod chórem.  

 

 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni  

na Adorację Najświętszego Sakramentu  

w każdą środę i piątek  

od godz. 6:00PM  

do wieczornej Mszy Świętej.    

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  

W środę, 24 stycznia – św. Franciszek Salezy, który  

     w swoich pismach ukazywał, że każdy ma swoją własną  

     drogę pobożności wiodącą do świętości, adekwatną  

     do życiowego powołania i codziennej pracy. 

W czwartek, 25 stycznia – św. Paweł Apostoł Narodów, 

     który mocno przeżył spotkanie ze Zmartwychwstałym  

     Panem pod Damaszkiem; z prześladowcy stał się  

     gorliwym heroldem Chrystusa i Jego Dobrej Nowiny  

     o zbawieniu. 

W piątek, 26 stycznia – św. św. Tymoteusz i Tytus,   

     uczniowie św. Pawła Apostoła, do których skierował on 

     tak zwane „Listy pasterskie” z trafnymi napomnieniami 

     dla pasterzy i wiernych. 
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W Tym Tygodniu 

ŚWIĘTO DZIADKÓW 
Dzisiaj przypada Dzień Babci,  

w poniedziałek, 22 stycznia – Dzień 

Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach  

za naszych kochanych dziadków, tych żyjących i tych,  

którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszym podzięko-

waniem będzie modlitwa, ofiarowana Komunia św.  

i serdeczna pamięć.  

CZYTANIE PISMA ŚWIĘTEGO 
Wzorem ubiegłego roku, w naszej Misji  

rozpoczynamy inicjatywę przeczytania całego 

Pisma Świętego. Dlatego zachęcamy, aby  

chętne Rodziny podjęły się zadania przeczytania jednej 

księgi Pisma Świętego. Rodzina, która podejmie się  

przeczytania jednej księgi proszona jest o wybranie  

specjalnego formularza z daną księgą, wypełnienie  go  

i pozostawienie dolnej części formularza w koszyku.  

Formularze dostępne są na stoliku w środku kościoła.  
 

Jeśli uda się nam zebrać 73 rodziny, to do Niedzieli 

Zmartwychwstania Pańskiego całe Pismo Święte zosta-

nie przeczytane przez naszą wspólnotę.  



 
 

Lektorzy na 4 Niedzielę Zwykłą - 28 stycznia 
7:00AM  W. Stefanek, A. Kawula, E. Dąbrowska 

9:00AM  K. Łodzińska, T. Kasia, A. Wincenciak 

11:00AM  E. Gurbisz-Sas, M. Belcik, K. Jabłońska 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Lektorzy 

 

Informacje na temat rozpoczęcia procesu  

badającego ważność małżeństwa sakramentalnego: 

Siostra Stefania Gałka MChR 

312.534.8260; sgalka@archchicago.org 

KOPERTY PARAFIALNE  
W naszym kościele są do odebrania  

zestawy kopert na niedzielne składki.  

Jeśli ktoś nie znajdzie swojego zestawu,  

to bardzo prosimy o kontakt z zakrystią lub biurem  

parafialnym. Jeśli ktoś jeszcze się nie zapisał do parafii, 

proszę, aby jak najszybciej to uczynić. Można się  

zapisywać w zakrystii. Korzystanie z kopert jest bardzo 

ważne. Dla księdza proboszcza jest potwierdzeniem,  

że dana rodzina aktywnie uczestniczy w życiu parafii,  

dla rodziny jest ułatwieniem otrzymania wszelakich  

zaświadczeń, dla kurii jest dowodem, że parafia jest  

aktywna i parafianie biorą odpowiedzialność za swoją 

wspólnotę.  

ZAŚWIADCZENIE PODATKOWE ZA ROK 2023 
Zapisani członkowie naszej Misji, którzy  

potrzebują zaświadczenia do Income Tax  

w celach podatkowych za ofiary złożone na kościół w roku 

2023, proszeni są o wypełnienie formularza umieszczone-

go obok. W celu otrzymania zaświadczenia, formularz  

należy wyciąć, wypełnić i zwrócić do biura  

parafialnego lub zakrystii.  
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OFIARY Z 14 STYCZNIA  
$5,712.00 - I składka        

$275.00 - ofiary na remont 

$70.00 - ofiary online    

$508.00 - ofiary za świece  

$50.00 - ofiary za gazety   

$225.00 - ofiary dla biednych    

$402.00 - ofiary na kwiaty     

$47.00 - ofiary za kalendarze   
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się wyżej kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish  
Mission”. Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

 

DRUGA SKŁADKA 
21 stycznia:   Składka diecezjalna 

      na Kościół Ameryce Łacińskiej.  

4 lutego:   Składka na fundusz  

   remontowy.  

   Bóg zapłać za złożone ofiary. 

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach formacyjnych 

przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa. 

Rejestracja na sesje PreCana:  

events.archchicago.org/precanapolsku 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

    21 stycznia - Róża 4  

   28 stycznia - Róża 5 

Róże Różańcowe 

 

 

NOWI PARAFIANIE 
Do naszej wspólnoty w ostatnim czasie 

dołączyli: Agnieszka Terlecka 

       Agnieszka i Mariusz Kawecki 

      Małgorzata Czuba  

Serdecznie witamy i życzymy Bożych łask pośród nas. 

Kurs Przedmałżeński 

Kościelny Proces Małżeński 

 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 
Imię i Nazwisko __________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Adres  ____________________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Telefon  __________________________________________________ 
 
Numer koperty   _________________________  

Skarby Trójcowa 
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BAL CHARYTATYWNY 
Wspólnota Małżeństw Katolickich zaprasza 

na doroczny BAL CHARYTATYWNY 

27 stycznia 2024 roku  

w Belvedere Events and Banquets  

1170 W Devon Ave.,  

Elk Grove Village, IL 60007 

Bilety: www.wmkchicago.org lub 708.983-4158 

Każdy, kto przyjdzie na ten bal i zakupi bilet dołoży  

cegiełkę do kontynuowania naszego pięknego dzieła, 

które tworzymy w naszym polonijnym środowisku  

od ponad 20 lat. Budowanie i umacnianie więzi  

rodzinnych to nasza misja, pasja oraz zadanie.  

Cały dochód z imprezy jest przeznaczony 

na formację rodzin. Do tej pory wzięło w niej udział  

już setki małżeństw. 

PROGRAM WYJAZDU NA NARTY  
   Sobota 02/03/24 

5:00PM – rozpoczynamy nocną jazdę 

6:00PM – wspólne pieczenie kiełbasek  

                na parkingu w Cascade Mountain  

Niedziela 02/04/24 

8:00AM – Msza św. Dane (Blessed Trinity Parish)  

      lub 10:00 AM Lodi (Saint Patrick)  

6:30AM – 9:00AM śniadanie 

1:00PM – pieczenie kiełbasek przy grillu  

  (parking w Cascade Mountain). Prosimy o robienie 

rezerwacji noclegu:  

https://www.choicehotels.com/reservations/groups/

DJ29Y3 

oraz rezerwacji karnetów na zjazdy – 

www.cascademoontain.com 

jacuzzi/basen otwarty do godz.11pm   

Dla chętnych możliwość przyjazdu w piątek- 02/02/24 
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ZAPRASZAMY NA FILM 
Kolejny film ze znakomitej serii „Ludzie Bo-

ga” opowiada ciekawą historię Domów  

Matki Bożej i historię rozwoju dogmatu  

o Wniebowzięciu Najświętszej Maryi  

Panny z przestrzeni ostatnich 2 tysięcy lat.  

Zapraszamy dziś na film o godz. 1:00PM  

do sali im. ks. Władysława Gowina pod kościołem.  

Bilety na koncert Zespołu Pieśni i Tańca Lajkonik  

www.copernicustickets.com 

Zapraszamy dziś o 3:00PM 

 

 

SPOTKANIE FORMACYJNE 
Wspólnota Miłosierdzia Bożego - Rycerze,  

Koła Koronkowe, Iskra Miłosierdzia Bożego, 

serdecznie zaprasza wszystkich czcicieli  

Miłosierdzia Bożego 28 stycznia na spotkanie.  

 3:00PM  Godzina Miłosierdzia 

       4:00PM Msza św. w intencji  

           członków wspólnoty 

Po Mszy świętej spotkanie formacyjne z księdzem Wiesła-

wem, opiekunem. Sprawy organizacyjne. 
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Intencje Mszy Świę-   

 

   Niedziela 

3 Niedziela Zwykła - 21 stycznia Słowa Bożego 
7:00AM    † Piotr Abend 

9:00AM    Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże błog. i potrzebne łaski  

     dla Katarzyny i Czarka Łodzińskich i ich dzieci -  

     intencja od pielgrzymów z Meksyku; O Boże bł.  

     i łaskę zdrowia dla Michaliny Kieta z ok. 80 r. ur.; 

     O Boże bł. zdrowie i potrzebne łaski dla dziadka; 

     O Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla Liliany  

     Słomiany z ok. 3 rocz. urodzin  

      Za zmarłych: †Władysława Kubisztal w 17 r. śm.; 

     Stefania, Bazyli, Mirosław, Maria, Olga, Mikołaj,  

     Leokadia, Mieczysław i Tadeusz; Za dusze  

     w czyśćcu cierpiące; Wincenty Sztramko z ok.  

    104. rocz. urodzin; Irena Zajkowska; Marianna  

     Sztukowska w 2 r. śm. i zmarli z rodziny  

     Sztukowskich i Radziwonowiczów; Kamila  

     Jakubowska, Anna i Franciszek Jurga; Zdzisław  

     Piotrowicz; Helena i Józef Paproccy; Stanisław  

     i Stanisława Mazur; Jan i Maria Misiaszek,  

     Grzegorz i Katarzyna Mazur 

11:00AM  O Boże błog., potrzebne dary i opiekę Matki  

      Bożej dla Czarka z okazji urodzin   

11:00AM  † Maria Mulica - dzień po pogrzebie 

4:00PM    † Bronisław Bielański w 3. rocz. śmierci 

8:00PM    † Stefania Ropa 
 

Poniedziałek - 22 stycznia  
8:00AM    O Boże bł. dla żyjących parafian,  

      a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM    † Helena Brzeziński - od rodziny 
 

Wtorek - 23 stycznia    
8:00AM    Dzięk. błagalna o dalsze błog. Boże  i opiekę  

      Matki Najśw. dla Marzeny z okazji urodzin 

8:00AM    Za wst. św. Charbela o cud uzdrowienia  

      z choroby Alzheimera dla mamy 

8:00AM    O dary Ducha Świętego dla Nicole i Matthew 
 

Środa - 24 stycznia   św. Franciszka Salezego 
8:00AM    O zachowanie spokoju w Polsce 
8:00AM    Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30PM    Intencje Zbiorowe: O dary Ducha Świętego  

      i zdrowie dla Izabeli 
 

Czwartek - 25 stycznia    Święto Nawrócenia 
            św. Pawła Apostoła

8:00AM    O pokój na świecie, a szczególnie na Ukrainie  

       i w Ziemi Świętej 

8:00AM     O dary Ducha Świętego dla Nicole i Matthew 
 

Piątek - 26 stycznia     św. Tymoteusza i Tytusa 

8:00AM    Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30PM    † Wiesława Kaczmarczyk  

Intencje Mszy Świętej 

 
 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, 

tzn. że do danej parafii należą katolicy  

zamieszkujący w jej granicach. W Stanach 

Zjednoczonych wspólnoty parafialne działają na zasadzie  

rejestracji. Oficjalna przynależność do parafii jest  

konieczna przy załatwianiu wszelkich formalnych spraw 

kancelaryjnych dotyczących sakramentów, referencji  

do szkoły i zaświadczeń. Parafianin to osoba, która  

dobrowolnie zgłosi się do biura i wypełni kartę  

przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie 

uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby  

pragnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) 

swoje dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, 

prosimy o kontakt z naszym biurem parafialnym dzwoniąc 

pod numer 773-489-4140.  
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Sobota - 27 stycznia
8:00AM   O Boże błog. dla uczniów, nauczycieli i rodzin  

      z naszej Polskiej Szkoły  

8:00AM    † Maciej Tomalka w 4. rocz. śmierci  
 

4 Niedziela Zwykła - 28 stycznia  
7:00AM   O Boże błog. dla ukochanej Ojczyzny Polski 

9:00AM    Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; Dzięk. Panu Bogu i z prośbą  

     o zdrowie i dalsze Boże błog. dla Marii i Jana  

     Burzek z ok. 65 rocz. Sakramentu Małżeństwa;  

     O opiekę Matki Bożej i Boże błog. dla Teodora  

     Bukowskiego z ok. urodzin; O zdrowie i Boże  

     błog. dla Aleksandry Rodgers 

      Za zmarłych: † Stefania, Bazyli, Mirosław, Maria,  

     Olga, Mikołaj, Leokadia, Mieczysław i Tadeusz;  

     Za dusze w czyśćcu cierpiące; Irena Zajkowska;  

     Zdzisław Piotrowicz 

11:00AM Dzięk. za dar życia Grażyny i Andrzeja Wójtowicz    

     z prośbą o Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla nich  

           i dla ich rodzin - od Wspólnoty „Jezus z nami” 

11:00AM † Stanisława i Stanisław Mazur w rocz. śmierci 

4:00PM    Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych 
      i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  
      Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  
      za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  
      Regency i im posługującym 

8:00PM    † Roman Paszek 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może  

to uczynić poprzez link: www.parishesonline.com  

Przynależność do Misji 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę o godz. 10.30AM;  

  Msza o 11:00AM oraz próba po Mszy 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - IV niedziela miesiąca po Mszy  

  o godz. 9AM i 11AM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 10:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 9:45AM -10:30AM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

Ogłoszenia 

Tradycja Polish Fusion Cuisine 
14478 S La Grange Rd, Orland Park  

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku  

do niedzieli  
12 pm - 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 
 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  

komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie.  
 

Tel.: 708-949-8109 www.tradycjarestaurant.com 

 

Miejsce na Twoją Reklamę 
 

773-489-4140 
 

Każda reklama 
 i ogłoszenie 

wspierają fundusz  
drukowania biuletynów 

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 


